
Paraíba, 08 de Junho de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N® 3380

Monteiro/

e

sessenta

SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 0.10.83/2022.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
Fundo Municipal de Educação e MARIA DAS DORES I
SOUZA - CT N° 97.2.03/2022 - Apostilamento 01^
92% (noventa e dois por cento) no item 6; acréscimoy
por cento) no item 7.

MONTEIRO - PB, 01 de Junho de 2023.

ANNA LORENA LEITENOBRECA LAGO

Gestora FME.

Erinaldo Ai^jo''SilKá''
Código ldent]ncador:F4403S12

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO

ELETRÔNICO N* 0.10.81/2022

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA

MUNICIPALIDADE. FUNDAMENTO LEGAL. Pregão Eletrônico
n° 0.10.81/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal

^-*!.^de h(Ionteiro/ Fundo Municipal de Saúde e MARIA DAS DORES
MENDES DE SOUZA- CT N" 95.1.02/2022- Apostilamento 01 -
acréscimo de 112% (cento e doze e dois por cento) no item 3;
acréscimo de 228% (duzentos e vinte e oito por cento) no item 8;
acréscimo de 66% (sessenta e seis por cento) no item 17; acréscimo de
140% (cento c quarenta por cento) no item 19; acréscimo de 180%
(cento e oitenta por cento) no item 24; acréscimo de 125% cento e
vinte e cinco por cento) no item 41; acréscimo de 72% (setenta e dois
por cento) no item 47; acréscimo de 232% (duzentos e trinta e dois
por cento) no item 50; acréscimo de 104% (cento e quatro por cento)
no item 54; acréscimo de 150% (cento c cinqüenta por cento) no item
57; acréscimo de 92% (noventa e dois por cento) no item 68;
acréscimo de 80% (oitenta por cento) no item 69.

MONTEIRO - PB, 01 de Junho de 2023.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO
Gestora FMS

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldentincador:EFA8F259

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
^  EÍCTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO

ELETRÔNICO N'0.10.83/2022

EXTRATO DE APOSTILAMENTO
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARNES E DERIVADOS, PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 0.10.83/2022.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/
Fundo Municipal de Saúde e MARIA DAS DORES MENDES DE
SOUZA- CT N° 97.1.02/2022 - Apostilamento 01 - acréscimo de 92%
(noventa e dois por cento) no item 6; acréscimo de 60% (sessenta por
cento) no item 7.

MONTEIRO - PB, 01 de Junho de 2023.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO
Gestora FMS

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldentificador:918247DB

'  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATOS PE 01056/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL. FUNDAMENTO LEGAL: nos

^■.termos da Lei Federal n®. 10.520/02, Decreto n® 10.024/19, Lei
'^Çomplementar Federal n°. 123/2006 e a Lei n°. 8.666/93 -
"^ItERADA - PROCESSO LICITATÓRIO N°. 077/2023. Pregão
fiarãnlco n® 0.I0.S6/2023 - SRP. VIGÊNCIA; o presente contrato
temi vigência até 02/06/2024 a partir da data de assinatura do contrato.

ITES CONTRATANTES; FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
' MONTEIRO / ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO

a empresa:
'  A COSTA COMERCIO ATACAD. DE PROD. FARMACÊUTICOS

LTDA, CNPJ 02.977.362/0001-62, o valor global de RS 623.487.40
(Seiscentos e vinte e três mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e
quarenta centavos). CT N® 77.1.01/2023
PHARMAPLUS LTDA, CNPJ 03.817.043/0001-52, o valor global de
RS 4.739,20 (quatro mil, setecentos e trinta e nove reais e vinte
centavos) CT N° 77.1.02/2023
SUPERFIO COMERC. DE PROD. MÉDICOS E HOSPITALARES
LTDA, CNPJ 05.675.713/0001-79, o valor global de RS 11.520,00
(onze mil, quinhentos e vinte reais). CT N° 77.1.03/2023
UNI HOSPITALAR LTDA. CNPJ 07.484.373/0001-24. o valor
global de RS 93.828,40 (noventa e três mil, oitocentos e vinte e oito e
quarenta centavos). CT N° 77.1.04/2023
CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA, CNPJ 08.674.752/0001-40, o
valor global de RS 61.064,00 (sessenta e um mil, sessenta e quatro
reais) CTN® 77.1.05/2023
NNMED DISTRIB., IMPORT. E EXPORTAÇÃO DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 15.218.561/0001-39, o valor global
de RS (19.095,80 (dezenove mil, noventa e cinco reais e oitenta
centavos). CT N° 77.1.06/2023
CRIS BELLA FARMACIA E MANIPULAÇÃO LTDA, CNPJ
16.686.340/0001-58, o valor global de RS 70.320,00 (setenta mil,
trezentos e vinte reais). CT N® 77.1.07/2023
ANJOMEDI DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTD/>l, CNPJ
31.151.224/0001-28, o valor global de RS 83.860,00 (oitenta e três
mil, oitocentos e sessenta reais). CT N® 77.1.08/2023
W ARAÚJO DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ
37.844.754/0001-38, o valor global de RS 273.600,00 (duzentos e
setenta e d-cs mil, seiscentos reais). CT N° 77.1.09/2023
CIRUFARMA CIMERCIAL LTDA, CNPJ 40.787.152/0001-09, o
valor global de RS 12.996,00 (doze mil, novecentos e noventa e seis
reais) CTN" 77.1.10/2023
MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ
94.389.400/0001-84, o valor global de RS 95.460,00 (noventa e cinco
mil, quadocentos e sessenta reais) CT N® 77.1.11/2023

Monteiro - PB, 02 de junho de 2023.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO
Gestora do FMS.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:91508571

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO

ELETRÔNICO N° 0.10.81/2022

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA
MUNICIPALIDADE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico
n° 0.10.81/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Monteiro e MARIA DAS DORES MENDES DE SOUZA- CT
N° 95.0.02/2022- Apostilamento 01 - acréscimo de 112®/4 (cento e
doze e dois por cento) no item 3; acréscimo de 228% (duzentos e
vinte e oito por cento) no item 8; acréscimo de 66% (sessenta e seis
por cento) no item 17; acréscimo de 140% (cento e quarenta por
cento) no item 19; acréscimo de 180% (cento c oitenta porcento) no
item 24; acréscimo de 232% (duzentos e Uinta e dois por cento) no
item 50; acréscimo de 104% (cento e quatro por cento) no item 54;
acréscimo de 150'A (cento e cinqüenta por cento) no item 57;

www.diariomunicipal.com.br/famup 37


